ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số: 73/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức,

cán bộ không chuyên trách xã năm 2021

Thực hiện văn bản hướng dẫn của Huyện ủy Hương Sơn về việc hướng

dẫn kiểm điểm, đánh giá, xếp loại cán bộ, đảng viên năm 2021; Hướng dẫn số:

1816/HD-UBND ngày 17/11/2021 của UBND huyện Hương Sơn về việc

hướng dẫn một số nội dung đánh giá, phân loại CB,CC,VC năm 2021.

Đảng ủy, UBND xã Sơn Kim 1 đã tiến hành hội nghị cán bộ, công chức,

cán bộ không chuyên trách xã tiến hành kiểm điểm, đánh giá, phân loại cán bộ,

công chức, cán bộ không chuyên trách xã.

Vậy UBND xã Sơn Kim 1 thông báo kết quả cụ thể như sau:

1. Các chức danh thuộc BTV huyện ủy quản lý, Đảng ủy sẽ có thông báo

xếp loại sau khi có kết quả xếp loại của cấp có thẩm quyền.

 2. Các chức danh thuộc Đảng ủy, HĐND, UBND xã quản lý kết quả xếp

loại cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Xếp loại

1 Nguyễn Quốc Phong
CT UBMTTQ kiêm

CTHCCB xã
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Trịnh Thị Trà My CTHLH Phụ nữ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Mai Phi Vũ Bí thư đoàn xã  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Lê Hữu Tùng CT HND Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Minh Hùng Xã đội trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Lê Thị Thu Hà Văn phòng – TK xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Minh Châu Văn phòng – TK xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Nguyễn Thị Thiên Nga Công chức tư pháp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Lê Thái Hoàng CC địa chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Hồ Xuân Hoàng CC địa chính Hoàn thành tốt  nhiệm vụ

11 Nguyễn Văn Khuyến Công chức tài chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Thanh Thư CC Văn hóa, xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Nguyễn Thị Kim Oanh Phó CTHND xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Nguyễn Thị Thúy Phó CTUBMTTQ xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Nguyễn Duy Thanh Phó CT HCCB xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Phạm Thị Sâm Phó bí thư đoàn xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Võ Văn Thế Xã đội phó Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Đào Quốc Sỹ Chủ tịch HNCT xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Nguyễn Thị Thương PCT HPN xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 Vậy UBND xã xin thông báo kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công

chức cán bộ không chuyên trách năm 2021 để  các đồng chí được biết./.

Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng Nội vụ huyện;                                                  CHỦ TỊCH
- Cán bộ, công chức xã;

- CB không chuyên trách xã;

- Lưu VPUB.

                Hoàng Văn Thư

		2021-12-07T15:20:15+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Thư<thuhv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T15:20:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Sơn Kim 1<ubxasonkim1@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!